### Num. 34.

No es de consideracion decir los testigos de los Cocejos, que en algunos lugares no seha pagado, por que bas ta que se ayapagado en alguno para que la quasi posse sion de la Iglesia obrara en todos.

Ni tampoco es de consideracion dezir, que en otros lugares del distrito no se a pagado, porque esta deposicion tiene la misma resistencia, y bastara que en alguno de los lugares del dicho distrito, se huuiera cobrado para que la quasi possession de la dicha Santa Yglesia obrara en todos, pues el derecho, de la Yglesia, y la obligacion de pagar los lugares, es vniuersal, y igual a todos, vt eleganter cõsiderat Step. Grat. disceptat. 425. n. 41. diccs. Vnde saluantur dicta testium, & probabunt ades factum concedendi mandatum de manutenendo, quāuis non deponat detota Diœcesi, sed delocis particula ribus, in quibus percepta oblationes primicia, & simili aper Episcopum, & cunctos ab eo deputatos ratione administrationis Sacramentorum Baptismi, & matrimonij talis enim causa habet assistenciam iuris communis à quo dicitur prouenire, & est vniuersalis in tota Diœcesi, & Ciuitate cuius Episcopus est solus Parrochus, unde quasi possessio probata de locis particularibus ex traditur ad omnes alios, in ea dem

dem Diœceti comprehensos, quasi magis debeat atendi causa actus, qua est vniuersalis, quam ipse actus seu illius actus exercicium, quando causa est intentione vniuersalis, adeſt, in uente, l. verum, la 2. ff. defens. cap. cum dilecti. el prim. de acusat. cap. intelligentia, ubi glos. in verb. ex causis, de verb. signific. Bald. in specie possessionis, in l. i. n. 24. ad medium, C. de emancip. liber, Aimon. conf. 75. num. 15 Et ita in terminis oblationum, et primiciarum et testium loquentium de locis particularis Diœcesis, quod possessio probata de aliquibus locis extendatur ad omnes alios, in eadem Diœceti comprehensos, fuit deciſum per Rotam coram. R. P. dom. Panſil. His patē. iuris nominandi, 29. April. 1613. per doctrinam Oldraldi, conf. 171 quia omnes, col. ultima ad medium vers. deinde oponitur, num. 24. ubi quod si exerceo unum, vel duos actus ratione vniuersalis iuris, quod mihi prætendo competere sit extensiō ad alias personas, et ad alios actus dummodo non diuersos ab actibus, in quibus fuit inducta præscriptio, seu possessio idem Oldrald. conf. 254. quia tota col. 5. in principio vers. quinto oponitur, quod articuli, n. 17. Bald. in l. si quis diurno, in i. lectu. post princip. ff. scriuit. vt dicet. Crav. de antiquit. tempor. 4. parte, sexi, i. n. 59. Jas. in l. 3. in fin. princip. n. 39 ff. de adquir. posses.